R E Q U E R I M E N T O  Nº. 964
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/12/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da SABESP ENGº MAURÍCIO TÁPIA, e ao Subprefeito de Vitoriana, MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a limpeza e capinação da área do entorno da Subestação da Sabesp localizada no Rio Bonito.
Moradores próximos a supracitado local procuraram esta vereadora solicitando ajuda para solucionar tal problema. (fotos anexas).
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de dezembro de 2020.

	Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB

	Vereador Autor CULA

PSDB

ALO/esm
Parte integrante do requerimento n° 964/2020

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]